別紙第8号書式

納税証明書交付請求書

     税務署長あて

年  月  日

住 所

氏 名

番 号

   下記のとおり、納税証明書の交付を請求します。

記

 証 明 を 受 け よ う

と す る 税 目

証 明 を 受 け よ う

と す る 国 税 の 年 度

証 明 を 受 け よ う

と す る 事 項

証 明 書 の

請 求 枚 数

証 明 書 の

使 用 目 的

 備 考

  1 用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。

  2 国税局長又は税関長に提出する場合には、この書式中「税務署長」とあるのは「国

税局長」又は「税関長」とする。

  3 番号は、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律

第2条第5項に規定する個人番号又は同条第16項に規定する法人番号を記載すること

とし、税関長に提出する場合には、この書式中「番号」の字句を抹消する。

  4 第1号書式備考15は、この書式について準用する。